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Polscy turyści coraz ważniejsi dla Brandenburgii

Zakupy, kąpiele i jazda na nartach – to główne atrakcje dla polskich gości, którzy spędzają urlop w

Brandenburgii. Liczba polskich urlopowiczów w Brandenburgii w 2013 roku wzrosła wg informacji spółki

Tourismus Marketing Brandenburg GmbH (TMB) o ok. 23 procent do 151 tysięcy noclegów. 

Od 2006 roku liczba noclegów gości z Polski potroiła się, wyjaśnił Dieter Hütte, prezes TMB. Tym samym

Polska pozostaje najważniejszym turystycznym rynkiem źródłowym dla Brandenburgii. Liczba noclegów

zagranicznych turystów wzrosła w minionym roku o 3,6 procenta i wynosi obecnie 830 tys., zatem

nieproporcjonalnie do ogólnej liczby noclegów. Minister ds. Gospodarki Brandenburgii Christoffers

zapowiedział w przyszłości jeszcze silniejsze starania o zagranicznych gości. Dalszy potencjał widzi on

między innymi w polskich urlopowiczach – w znacznej mierze dzięki geograficznej bliskości. Liczne

centra handlowe wzdłuż polskiej granicy, a także tropikalny park rozrywki „Tropical Island” w Brand

(powiat Dahme-Spreewald) już dawno temu nastawiły się na polskich gości, między innymi poprzez

dwujęzyczne drogowskazy, karty dań i polskojęzyczny personel.

Jako podstawę odnoszącego sukces rozwoju turystycznego Brandenburgii Christoffers wymienił trzy

filary infrastruktury: drogi rowerowe, trasy wodne oraz nieodzowne dla turystyki zdrowotnej i

wypoczynkowej kąpieliska. Jest to fundament, na którym można budować. „Sukces turystyczny nie

przyjdzie sam. Oczekiwania gości zmieniły się, są bardziej kompleksowe. Same przejażdżki rowerem

oraz możliwość wędrówek już nie wystarczają. Turyści oczekują przeżyć“, wyjaśnił minister. TMB

zrozumiała to, czego wyrazem jest jej strategia marketingowa „świata przeżyć“. W nowym okresie

programowania UE na lata 2014-2020 minister widzi dobre warunki dla dalszego rozwoju

zrównoważonej turystyki. Na podstawie ustalonych priorytetów istnieją zwiększone szanse na

dofinansowanie innowacyjnych i zrównoważonych projektów.

Informacje na temat współpracy turystycznej w ramach Partnerstwa-Odra odnajdą Państwo tutaj.
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